~
CÂMARA MUNICrPAL DE CA TIGUÁ

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Cep. 15870-000
Telefone/Fax O 17 - 3564.1091

C A T 1 G U Á - Estado de São Paulo
CNPJ/MF nº 65 .711.814/0001-80

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Catiguá - SP

PROJETO DE DECRETO Nº. 00112017 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017.

"Dispõe sobre a cnaçao da Galeria de Ex Presidentes da
Câmara Municipal de Catiguá na Sala de Sessões Jose Costa".

Art. 1° - Fica criada a Galeria de Ex Presidentes da Câmara Municipal de
Catiguá instalada na Sala de Sessões José Costa.

Art. 2° - Esta galeria conta com fotos e datas da legislação exercida por cada
Ex Presidentes da Câmara Municipal de Catiguá tendo inicio no ano de 1968.

Art. 3° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Catiguá (SP), aos vinte e um dias do mês de
fevereiro de 2017 .

Comissão de Orçamento e Finanças

Presidente: Aparecida Perpetua Panei Peres

Relator: João Basaglia

":ç?;:;, ncl~ &cc~.L
Membro: Rosangela Frassato Santesi Membro: Anderson Rodrigo Alexandre